Sora mi si consiglia in risc. spedito il corso intero
di S. Felice Martire, e il quale scritti già se Nolate
accidenti
~~S. Felice Martire~~ per lo più la prima

Quasi si li L'opere ^{Capit. fondato da}
di L'Orto in aurora.
Supremi anni di sua fondazione quest'Orto fu
privilegio di gen. e Reale, e le quali han
disparso riuscito fond se crediti.
Le signorile, se quelle hanno un risparmio orzioso,
e uscio, e pessimo, e miserabile, e all'intorno un
quale esiste nel terreno, fu nel 1702. ^{L'opera}
del tetragramm. arch. O.P. 1703. delle tre me. ⁱⁿ
il patrimonio ^{per} i miei sacerdoti, vista nel mezzo
dell'aria, e volta clementina de nostri habitanti in
Russia fu nell'anno 1704. ridotta in volto,

= Ottobre io mi
fui il fatto di
vista del campo:
unico abitante
degno.
Nell'anno 1704
F. Dono in
mi affluso
l'opere
mi accesi
di 400.

di Wettori L'olaiio superiore con ampi finestre al
terrazzo della quale è luminosissima. Nel 1702 è
quest'Orto nel 1703. Si è cominciata a fare a riparare
nell'elemento di S. Spirito e da ogni altro proge
e I dico da risc. molto bene in modo.

9

John ecclesiastico pietua in terram nobis, anni dabo. Sicut:
- ab eo con la vita del Santo tralasciare, e manca. Festo.
- Anna pietu regina della S. V. che ad un modo
di chiesa di ostentare de' suoi affetti quasi oratoria.
anno 1591. Secondo me etiam nominis sua. Anno del
Santo Cesare. Etiam anno I. Anna pietu una Confessio
di sic. Santei Trinitatis etiam pecunie de' suorum
anno. ~~anno~~ ~~anno~~ ~~anno~~ ~~anno~~ ~~anno~~ ~~anno~~
Sebastiano resto su la pietra etiam pietu
la vita sua, si per il suo tempo
etiam anno corrisponde. Resta pietu etiam
anno. Resta pietu etiam anno. Resta pietu etiam
anno. Resta pietu etiam anno. Resta pietu etiam anno.
- Credo annos mortales meos que come illa pietu
posta su ~~la pietra~~ in tal parolo, e verso storiche.
Cum Superior Melitano anno, con amata deputatio
Magis fuit, ut colabz. Summa intice Magister
Suo mortem cimerat, con monum Paulus
Moramus sumi sumo compescere ab alto.
Te prebeatu gratiam, grati pietate paratus
Confessio complexus Pius, quem domi amaret,
Sebastiano: iustit, tum erexit et isti
Tui pietate pollegi, nulli multa secundum.
Pius nullo reddit libet, quo pugna tanta
Conevit, et fructu grandi pietate relictus.

memori patris, proclaribus omnibus respi-
tissimis salis, ut donant regnacula domine quotannis.
Thesaurus nunc, medius salis, et parvus inde
In templo fuisse; sed cui maiora representant
Munera & gaudia nunc materna
Nicetam, quae ipsa annuan soluit, multas, suorum;
Precipit, ut citius scandat gressu ad Regna Beatorum.
Tenuerat maternior cognomina festuq; adiicit,
omnia sic mandat scriptis testata restringens;
It si non acciderint, nec sunt cognomina incole
Communitas, cui sociata carent post, iura incolit;
Eadem præfert studio legi completa maturo,
Uirum claudalem sociis legi certa voluntate
Quod Exemptarum habeat Augustinianum
Tunc Monasterium vitam Regia habeat Tiam.
Kee tibi sit nivis speditum. legi Marmore incole
Nam misit ut oculo carnis - uacana concors,
Sa pietu casta haec corpora Roma benevit.